CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

ERRATA

Regulamento

Concurso Cultural “DIVERSIDADE: A RIQUEZA DAS DIFERENÇAS”.

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich

EIRELI, recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 0704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de

21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna

pública a alteração do Regulamento, do Concurso Cultural “Diversidade: A riqueza das diferenças”

ONDE SE LÊ:

2  DAS INSCRIÇÕES

2.2 O Concurso terá suas inscrições abertas no dia 05 de abril de 2021 e encerrará no dia 15 de agosto
de 2021.

LEIA-SE:

2  DAS INSCRIÇÕES

2.2 O Concurso terá suas inscrições abertas no dia 05 de abril de 2021 e encerrará no dia 03 de outubro
de 2021.

Ficam ratificadas as normas não atingidas pela presente errata.

Mineiros, 09 de setembro de 2021.

MORGANA POTRICH

Direção Geral